MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
Campus Universitário Petrônio Portela – 64.049-550 – Teresina-PI

Fone: (86) 3215-5593/5594 –  E-mail: srh@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 22

O Reitor da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuiçoes e, tendo em vista o disposto
no art.  36, inciso III,  alínea “c”,  da Lei 8.112/90 e a regulamentaçao prevista na Resoluçao no
32/2013-CAD, resolve retificar a lista de inscrições deferidas e indeferidas do Edital Nº 22, visto
que houveram falhas técnicas no sistema SIGRH que prejudicaram a atualização das progressões
dos servidores.

Teresina, 07 de dezembro de 2016

José Arimatéia Dantas Lopes
Reitor da UFPI

mailto:drh@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	Campus Universitário Petrônio Portela – 64.049-550 – Teresina-PI